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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 104 m2,

STARGARD

Cena 520 000 zł

DUŻE MIESZKANIE 104 M2 W CENTRUM MIASTA PRZY PARKU.
Ofertą sprzedaży jest mieszkanie znajdujące się na I piętrze przy ulicy Krasińskiego w Stargardzie.
Na powierzchnię mieszkania wchodzą;
- 2 duże pokoje
- 3 mniejsze pokoje
- kuchnia z wyjściem na balkon
- łazienka z toaletą
- przestronny przedpokój.
Dodatkowo do mieszkania przynależą 2 piwnice oraz w częściach wspólnych strych nad mieszkaniem i ogród
około 120 m2.
Mieszkanie przeznaczone do remontu. Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego dwuobiegowego. Przed
budynkiem miejsca do parkowania ogólnodostępne. Budynek po wymianie dachu i termoizolacji. Klatka
schodowa w trakcie remontu.
Polecam ze względu na top lokalizację, do centrum 5 minut drogi na pieszo.
Zapraszam na prezentację klucze dostępne w biurze nieruchomości.

Symbol MDN76855 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 520 000 PLN

Cena za m2 5 000 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 104 m²

Powierzchnia użytkowa 104 m² Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Standard DO REMONTU, Konstrukcja budynku MUROWANA,

Materiał ścian CEGŁA, Typ kuchni Z OKNEM

Liczba pokoi 5 Piętro 1
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Liczba pięter [wliczając
parter] 1 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY, Ogrzewanie C.O. GAZOWE,

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien DREWNIANE STARY TYP, Ogródek JEST

Balkon JEST Nr Licencji 15934

Czynsz administracyjny 490 PLN

Anna Taźbierska
Makler nieruchomości

501966507
anna@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


